ネットラピュタ株式会社宛
（FAX：03-6263-2375） 届出日：
※押印がされているかどうか必ずご確認ください

【現在のご登録情報】

㊞

〒

　部　 署：

Email　： お役職：

　部   署：

Email　： お役職：

㊞

〒

　部　 署：

Email　： お役職：

　部   署：

Email　： お役職：

【当社使用欄】

No.

当社担当者

月　日 月　日 月　日

SCRS利用者情報を下記の通り変更します。

年     月     日

SCRS　登録情報変更届
（セパレート・クラスC・レンタルサーバ）

登録会社名
　（必須）

登録本社所在地
　（必須）

運用担当者名
（弊社からのご連絡先）

責任者名/E-mail

　　　代表電話番号：

連絡先電話番号　　　　　（　　　　）

【変更箇所のみの記載でかまいません】

□本社と同様
〒運用担当者連絡先

（弊社からのご連絡先）

登録会社名

登録本社所在地

責任者名

　　　代表電話番号：

ご住所/     □本社　　　　　□運用担当者連絡先
宛先 /      □責任者名　　□運用担当者名　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

請求書送付先

運用担当者連絡先
（弊社からのご連絡先）

連絡先電話番号　　　　　（　　　　）

□本社と同様
〒

運用担当者名
（弊社からのご連絡先）